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CRITERIOS DE EVALUACION:

DE COLOMBIA

CALIFICACION OBTENIDA

FELIPE CIFUENTES

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR o - -
CASTANO
IL)octflmen;osba gresentar cc};gl;gzelrta:d o | RECHAZO
a oferta debera contener oD .,OS locumentos exigidos en el CUMPLE (Detallar causal de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién. En caso de no aportarlos rechazo)
incurrira en causal de rechazo.
Obijeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido RECHAZO
por la Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. En CUMPLE (Detallar causal de CUMPLE
caso de no cumplir con dichas condiciones incurrird en causal de rechazo)
rechazo.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
DE HABILITACION especificaciones tecnicas de los bienes y/o servicios requeridos: RECHAZO
El oferentvev de!ae cumlplnj con el ob!eto, obllgaclo.nes fzspeclflcas CUMPLE (Detallar causal de CUMPLE
y/o especificaciones técnicas requeridas por la Universidad en los
S rechazo)
Numerales 2, 3 y 4 de la presente invitacion. En caso de no
cumplir con dichas condiciones incurrira en causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién ($):
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la RECHAZO
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la CUMPLE (Detallar causal de CUMPLE
contratacion definido por la Universidad en el Numeral 6 de la rechazo)
presente invitacion. En caso contrario incurrird en causal de
rechazo.
CLASIFICACION OBTENIDA: CUMPLE /RECHAZO CUMPLE - -
Se asignaran diez (10) puntos por cada titulo de
educacion formal (pregrado o postgrado) que
resente el proponente, siempre que sea
P prop \empre qu 10 puntos

FORMACION ADICIONAL DEL OFERENTE

adicional a los minimos requeridos en el
numeral 1 PERFIL / OBJETO SOCIAL REQUERIDO
DEL OFERENTE. Se asignaran hasta treinta (30)
puntos.

-Titulo de Mestria

DE ASIGNACION DE PUNTAIE
(Aplicable cuando se invite a mas de un
proveedor, y cuando la oferta sea
calificada previamente como CUMPLE)

EXPERIENCIA ADICIONAL DEL OFERENTE

Se asignaran setenta (70) puntos al proponente
que presente mayor experiencia debidamente
certificada por el empleador o contratante
respectivo, siempre que sea adicional a la
experiencia minima requerida en el numeral 1
PERFIL / OBJETO SOCIAL REQUERIDO DEL

70 puntos

2 afio de experiencia adicional

relacionada.
OFERENTE No se otorgara puntaje por fraccion
de afio. A las demas se le asignaran los puntos
que correspondan, aplicando la regla de tres
simple. Se asignaran hasta setenta (70) puntos.
PUNTAIJE: 100 PUNTOS 80 - -
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ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. El dia 29 de marzo de 2022, se publicé en la pagina web de contratacion de la Universidad Nacional de Colombia Sede Palmira, la invitacion publica SCP-083-2022.

2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 05 de abril de 2022 a las 03:00 p.m.

3. Hasta la fecha de cierre, presentd propuesta solo el oferente FELIPE CIFUENTES CASTANO

4. El dia 08 de abril de 2022, fue publicado en la pagina web https://contratacion.palmira.unal.edu.co/ el informe de evaluacion preliminar, otorgandose plazo hasta las 4:00 pm del dia 18 de abril de 2022, para que los oferentes participantes presentaran
observaciones al mismo.

5. Dado que no se presentaron observaciones al informe de evaluacion preliminar, se presenta el informe definitivo.

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de FELIPE CIFUENTES CASTANO , teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccién con todos los criterios establecidos en la presente invitacién, y es oferente nico.

Fecha de elaboracidn: [18] de [ABRIL] de [2022].

Yulieth Gilon

Responsable Invitacion (YULIETH VANESSA GILON MONTILLA) Evaluador ( German Rueda Saa )
Firma Firma

Notas:
1. En los procesos de invitacién en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusidn de este informe de evaluacion, deberd dejar constancia de si la oferta econémica es favorable y se encuentra dentro del estdndar del
mercado.

2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacion, dejando constancia, en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final.

3. Cuando la evaluacidn se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar parcialmente la contratacion a varios proponentes, la conclusion deberd estar sustentada en cuadros comparativos de items y valores unitarios, anexos a la presente
evaluacion.
4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.

Cdodigo: U.FT.12.002.039 Versién: 1.0 Pdgina, de.




